УКРАЇНА

ХАРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

Від 04.02.2004 № 67

Про бронювання робочих місць для осіб, які потребують соціального захисту на 2004 рік

Відповідно до Закону України «Про зайнятість населення,» на підставі ст.34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» керуючись ст.59 вищезазначеного Закону, виконавчий комітет Харківської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Виконавчим комітетам в м. Харкові рад:

забронювати на підприємствах, в організаціях і установах, незалежно від форм власності, робочі місця для осіб, які потребують додаткових гарантій зайнятості, згідно з додатком.

До 15.02.2004 р.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови з писань діяльності виконавчих органів ради - начальника ГУ з гуманітарних та соціальних питань Сороку Л.С.

Міський голова В. Шумілкін

Додаток

до рішення виконавчого комітету

Харківської міської ради

від 04.02.2004 № 67

Бронювання робочих місць для осіб, які потребують соціального захисту населення на 2004рік по районах м. Харкова

Регіони
Загальна чисель-ність осіб, зареєстро-ваних в службі зайнятос-ті, які підпада-ють під 5% квоту
Чисель-ність осіб на запов-нення забро-ньова-них робочих місць
в тому числі (з гр.3) за категоріями відповідно до ст.5 Закону про зайнятість




жінки, які мають дітей до 6 років, одинокі матері з дітьми до 14 років або дітьми-інвалідам
молодь, яка закін-чила ЗОШ, профе-сійні заклади та якій надає-ться перше робоче місце
молодь, яка зали-шилася без піклував-ння батьків (сироти)
молодь, яка строкової військової або альтернатив-ної (навійсь-кової) служби та якій надасться перше робоче місце
молодь, якій випов-нилося 15 років і яка, як виняток, може прийма-тися на роботу
особи передпен-сійного віку (чоловіки по досягненні 58 років, жінки - 53 років)
особи, звільнені після відбуття покаран-ня або приму-сового лікування

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10












1. Дзержинський
700
205
74
50
5
51
0
20
5

2. Київський 
650
280
130
50
10
12
2
70
6

3. Комінтернівський
638
210
78
66
15
20
1
20
10

4. Ленінський
534
200
80
50
0
18
1
41
10

5. Московський
1070
405
192
100
18
33
1
49
12

6. Жовтневий
844
245
109
72
8
15
1
25
15

7. Орджонікідзевський
600
240
84
75
10
20
1
10
40

8. Фрунзенський
610
220
97
49
10
32
1
12
19

9. Червонозаводський
400
222
110
50
10
20
1
14
17

Всього по м. Харкову
6046
2227
954
562
86
221
9
261
134

Заступник міського голови з питань діяльності

виконавчих органів ради - керуючий справами

виконавчого комітету міської ради О.Нечипоренко

